
LICENCNI SMLOUVA Č . 518-I7IMaH

o už ití fotografie(í) Č TK

Č eskátiskovákancelář, sídlo: Opletalova 517, 111 44 Praha 1, Č R

zastupuje, funkce: Ing. Petr Mích, š éfredaktor Databanky multimédií/Fotobanky Č TK

iČ : 47115068, DIČ : CZ47115068

bankovní spojení: č. účtu 350814004/2700 UniCredit Bank

tel: +420 222 098 159 (406), email: fotobanka@ctk.cz

(dále jen poskytovatel)

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace, sídlo: Tyrš ovo nám. 480, 686 01 UherskéHradiš tě , Č R

zastupuje/osoba pově řená, funkce: MgA. Michal Zete Ph.D., ředitel

IČ : 00094846, DIČ : CZ00094846

bankovní spojení:

(dále jen nabyvatel)

uzavírají tuto licenční smlouvu o už ití fotografie(í) Č TK:

Identifikátor fotografie(ĺ) - popis fotografie - kredit - cena

F20 1509030562301 - dítě , dě ti, učitelka, zpě v, klavír - kredit: Č TK1VIach Jiří - 4 550,00 Kč

F000235429 - III. celostátní spartakiáda 1965, CS 65, a... - kredit: Č TK/Hampl Alexandr -4 550,00 Kč

1. Poskytovatel poskytuje touto smlouvou nabyvateli souhlas s už itím (,‚licenci“ ) v této smlouvě uvedený ch(é) fotogratíí(e) v
podobě tiskové rozmnož eniny, • elektronické rozmnož eniny, rozmnož eniny zachycené na datovém nosiči nebo ve formě

sdě lování veřejnosti prostřednictvím televizního vysílání či prostřednictvím sítě Internet nebo obdobnésítě , v následujícím rozsahu:

a) Fotografie budou použ ity na plakát (dva vizuály, Ú Č a musí pryč a Mnoho povyku pro nic), do maximální velikosti

Al, do vý š e nákladu 200 ks, termín vydání prosinec 2017.

Vizuál plakátu bude uveřejně n na internetový ch stránkách www.slovackedivadlo.cz a Facebooku https:I/www.facebo

ok.comlslovackedivadlo.

Ú zemní rozsah licence: území Č eskérepubliky a Slovenska.

Množ stevní rozsah licence: jednorázovéuž ití.

Č asový rozsah licence: neomezenádoba publikace vizuálu na internetový ch stránkách nabyvatele.

Dále bude fotografie použ ita, do elektronického titulu tzv. pozvánka, do max. velikosti A6.

Elektronický titul bude rozesílán emailem v elektronicképodobě *pdf. tzv. Direct e-mailing.

Množ stevní rozsah licence: jednorázovéuž ití.

Fotografie F000235429 bude použ ita také na obálce divadelního programu, (resp. brož urky), s názvem MNOHO
POVYKU PRO NIC, do maximální velikosti A6/300 DPI.

Fotografie F201509030562301 bude použ ita také na obálce divadelního programu, (resp. brož urky), s názvem Ú Č A

MUSÍ PRYČ , do maximální velikosti A6í300 DPI.

Náklad 1000 vý tisků pro jednotlivéprogramy, termín vydání leden 2018.

Elektronický titul programu (*pdf atd.) bude uveřejně n na internetový ch stránkách v elektronické podobě . V případě
elektronického titulu je neomezenádoba publikace na internetu.

Poskytovatel souhlasí s fotomontáž í osobnosti.

Nabyvatel má povinnost vž dy nahlásit poskytovateli dalš í dotisk. Dotisky jsou mož né pouze po dohodě smluvních

stran, sepsáním novésmlouvy a jsou zpoplatně ny. Cena za dotisk je 50% z ceny fotografie.

Nabyvatel má povinnost vž dy nahlásit poskytovateli jiné už ití fotografie (1) než je stanoveno v licenční smlouvě či v
rozmě ru vě tš ím než zakoupeném. Jiné už ití fotografie (í) než je stanoveno v licenční smlouvě je mož né pouze po
dohodě smluvních stran, sepsáním novésmlouvy a toto už ití bude zpoplatně no.

Nabyvateli byla poskytnuta sleva.

b) Ú zemní rozsah udě lené licence je neomezený v případě už ití na Internetu, jinak je omezen na území Č eské republiky a
Slovenska (není-li v odst. 1 bodu a) smlouvy stanoveno jinak). Č asový rozsah licence je omezen splně ním účelu této smlouvy
nebo v odst. 1 bodu a) smlouvy sjednaný m obdobím.

2. Poskytovatel prohlaš uje, ž e vykonává majetková autorská práva a/nebo licenční oprávně ní k fotografiím(i) uvedený m(é) v této
smlouvě a je plně oprávně n poskytnout nabyvateli licenci v rozsahu a způsobem jak to činí v odst. 1 smlouvy. Veš kerá práva k
fotografii(ím) zůstávají i po už ití nabyvatelem poskytovateli, nabyvateli je pouze udě lena licence k jejímu (jejich) už ití vymezená

odst. 1 smlouvy.

3. Fotografií se rozumí rozmnož enina pořízená fotografickou technikou: pozitivní kopie, případně negativ, diapozitiv, analogový
či digitální záznam na libovolném elektronickém nosiči.

4. Už itím fotografie se rozumí jakákoliv forma zpřístupně ní fotografie celé či její části, v původní nebo jinak zpracované či
změ ně né podobě , samostatně nebo v souboru a nebo ve spojení s jiný m dílem či prvky, a to rozš iřováním rozmnož eniny tiskové ‚

fotografické, elektronické zahrnující vyjádření analogové i digitální, pronájem, půjčování, vystavování a i zpřístupň ování díla v
nehmotné podobě sdě lováním veřejnosti zahrnujícím vysílání televizí a zpřístupň ování díla veřejnosti způsobem, ž e kdokoli můž e
mít k ně mu přístup na místě a v čase podle svévlastní volby, zejména internetovou, počítačovou nebo obdobnou sítí.

5. Poskytovatel zároveň prohlaš uje, ž e už itím fotografií v souladu s touto smlouvou, nedojde k poruš ení autorský ch ani jiný ch
práv třetích osob, za následující podmínky: Součástí udě lené licence není oprávně ní nabyvatele už ít fotografie



poskytovatele zobrazující fyzickou osobu bez souhlasu zobrazené osoby, a v případě osoby zemřelé bez souhlasu

osob blízký ch, jedná-Ii se o už ití nad rámec zákonné licence pro tiskové, rozhlasové, televizní nebo obdobné

zpravodajství podle 89 občanského zákoníku. Fotobanka Č TK upozorň uje klienty, ž e fotografie datované před 1.

dubnem 2009 nemusí splň ovat podmínky ochrany osobních údajů stanovené zákonem 5212009 sb. Č TK nezodpovídá

za újmu nebo Š kodu, kteráby vznikla jejich neoprávně ný m už itím.

6. Fotografie nesmí bý t bez vý slovného souhlasu poskytovatele mě ně na či jakkoli zpracována, nesmí k ní bý t přidávány ani z ní

odstraň ovány jednotlivé části s vý jimkou bě ž ný ch vý řezů, které podstatný m způsobem charakter a kompozici fotografie nemě ní

Nabyvatel odpovídá za to, ž e způsobem už ití fotografie nedojde k poruš eni autorský ch práv k dílu zobrazenému na poskytnuté

fotografii ani práv ochrany osobnosti dle 81 a násl. občan. zákoníku.

7. Nabyvatel se zavazuje, ž e fotografii už ije pouze k účelům uvedený m v odst. 1 smlouvy. Pokud nabyvatel už ije fotograe z

archivních fondŮ Č TK, už ije je takový m způsobem, aby nedoš lo k sníž ení jejich hodnoty.

8. Nabyvatel bere na vě domí, ž e překročit náklad, sjednanou dobu archivace (ulož ení) stanovenou dobu archivace (ulož ení) a

publikace (sdě lováni veřejnosti zpřístupně ním díla v nehmotné podobě ), sjednanou velikost a umístě ni fotografie v titulu a/nebo

už it fotografie k jinému účelu, než je stanoveno v odst. 1 smlouvy, je oprávně n pouze v případě , ž e uzavřel s poskytovatelem

přísluš ný dodatek k této smlouvě .

9. Nabyvatel není oprávně n ukládat (archivovat) fotografie poskytovatele do vlastních databází, archivů či elektronický ch systémů

(redakčních, publikačních, archivačních aj.) ani na jejich základě vytvářet databáze nové za účelem jejich dalš ího opakovaného

už ití, distribuce (rozš iřování) nebo zpřístupně ní třetím osobám nad rámec v odst. 1 smlouvy sjednaného účelu už ití.

10. Fotografie nesmí bý t nabyvatelem bez souhlasu poskytovatele dále rozmnož ovány a rozš iřovány (distribuovány), půjčovány,

zpřístupň ovány či jinak poskytovány třetím osobám nad rámec rozsahu odst. 1 udě lenélicence.

II. Při poruš ení závazků uvedený ch v odst. 6, 7, 8, 9 a 10 smlouvy se nabyvatel zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní pokutu

ve vý š i 100 000 Kč za kaž déjednotlivéporuš ení sjednaného závazku.

12. Nabyvatel je povinen při kterékoliv vý š e uvedené formě už iti fotografie uvést vý hradu autorského práva, (,‚kredit“ ), tj. zkratku

Č TK a jméno autora a/nebo zdroje, jsou-li u fotografie uvedeny (např. ve tvaru Č TK/jméno autora, Č TK1AP a obdobně v případě

partnerský ch agentur poskytovatele). V případě tiš tě ný ch kniž ních publikací je nabyvatel povinen uvést tento kredit ve tvaru např.

© Č TK (foto), 2017 a/nebo © Č TK/AP, DPA (photo), 2017 apod. v případě partnerský ch agentur poskytovatele a/nebo

přehled už itý ch fotografií poskytovatele, včetně kreditu a strany jejich umístě ní v knize. Jestliž e tak neučiní, zavazuje se

nabyvatel zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve vý š i 20.000 Kč za kaž dou fotografii už itou v rozporu s ujednáním tohoto

odstavce smlouvy.

13. Smluvní pokutu dle odst. 11, 12 smlouvy zaplatí nabyvatel poskytovateli do 14-ti kalendářních dnů počítaný ch ode dne

prokazatelného odesláni písemné vý zvy k úhradě smluvní pokuty spolu S důkazy o vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty na

adresu nabyvatele. Uplatně ním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo poskytovatele pož adovat vedle smluvní pokuty

náhradu š kody ve smyslu ust. 2913 a násl. občanského zákoníku a vydání bezdůvodného obohacení podle zvláš tních předpisů.

14. Cena: Smluvní strany se dohodly na jednorázové ceně za udě leni licence poskytovatelem k už ití fotografie(i) a/nebo za

poskytnutí fotografie(i) z archivních fondů Č TK k dalš ímu už ití specifikovaný ch v této smlouvě v rozsahu vymezeném v odst. 1

smlouvy takto: Za 2 ks fotografie(í) činí cena celkem 9 100,00 Kč bez DPH, cena celkem s DPH je 11 01100 Kč.

15. Dohodnutáforma úhrady: bankovním převodem

16. Způsob dodáni touto smlouvou specifikovaný ch fotografií je prostřednictvím elektronického média (e-mailem).

17. Tato smlouvaje sepsána ve dvou originálech, z nichž jeden obdrž í poskytovatel a druhý nabyvatel.

18. Veš kerézmě ny nebo dodatky této smlouvy vyž adují ke svéplatnosti písemnou formu.

19. Obě smluvní strany se v souladu s 89a Občanského soudního řádu dohodly, ž e místně přísluš ný m soudem prvého stupně

pro projednání případného soudního sporu o nárocích vyplý vajících z této smlouvy bude obecný soud poskytovatele.

20. Vztahy, které nejsou ve smlouvě vý slovně upraveny, se řídí přísluš ný mi český mi právními předpisy, předevš ím pak

„ Občanský m zákoníkem a „ Autorský m zákonem“ vjejich platném zně ní.

21. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

V Praze dne: 20.12,2017

Za poskytovatele Za nabyvatele

Č eskátiskovákancelář Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , příspě vkováorganizace

ĺ2

Ing. Petr Mlch MgA. Michal Zetel, Ph.D.

š éfredaktor Databanky multimédií/Fotobanky Č TK ředitel

‘ SIovckÉ divadlo

UherskéHradiš tě
příspévkca org3niaCe

Tyrš ovo nĎ m. 480, 68601 Uh. Hradiš te

tel.: 572 551 3‘, IČ : 00094846

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

